

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA di CATANZARO

D.R. n. 771

IL RETTORE

VISTO il D.M. 19/10/2001, n. 445, con il quale è stato emanato il Regolamento concernente gli esami di Stato di abilitazione all'esercizio della professione di Medico Chirurgo e, in particolare, l'art. 3;

VISTA l'ordinanza ministeriale n. 422 del 16 maggio 2019, con la quale sono state indette, per l'anno 2019, la prima e la seconda sessione degli esami di Stato di abilitazione all'esercizio della professione di Medico Chirurgo, fra le altre, presso la sede universitaria di Catanzaro;

VISTO il D.R. n. 641 del 31 maggio 2019 relativo allo svolgimento, presso l'Università degli studi Magna Graecia di Catanzaro, della prima e della seconda sessione degli esami di Stato di abilitazione della professione di Medico Chirurgo per l'anno 2019;

TENUTO CONTO dei nominativi proposti dal Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia con nota prot. n. 357 del 10 giugno 2019, ai fini della costituzione della Commissione incaricata di assicurare la regolarità dell'espletamento delle prove e della nomina del Responsabile del Procedimento;

TENUTO CONTO dei nominativi proposti dall'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Catanzaro, con nota prot. n. 1064 del 19 giugno 2019, ai fini della costituzione della predetta Commissione.

DECRETA

ART. 1

La Commissione incaricata di assicurare la regolarità dell'espletamento delle prove dell'esame di Stato di abilitazione alla professione di Medico Chirurgo presso l'Ateneo di Catanzaro, per l'anno 2019, è così costituita:

Componenti designati dall'Ateneo:

- Prof. Francesco Perticone (Presidente):
- Prof. Agostino Gnasso;
- Prof. Francesco Luzza (componente supplente):
- Prof. Nicola Perrotti (componente supplente).

Componenti designati dall'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Catanzaro:

- Dott. Nino Accorinti:
- Dott. Luca Gallelli;
- Dott. Ettore Vadalà (componente supplente):
- Dott. Francesco Saverio Bianco (componente supplente).

ART. 2

Il Responsabile del procedimento relativo allo svolgimento degli esami di Stato di abilitazione all'esercizio della professione di Medico Chirurgo presso l'Ateneo di Catanzaro, per l'anno 2019, è la sig.ra Elisabetta Durante.

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà acquisito al registro della raccolta interna dell'Ateneo.

Catanzaro,

2 5 GIU. 2019

IL RETTORE
Prof. Giovambattista De Sarro

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 - Fax 0961.3696108

Sh